
1. Bundesliga 120 Frauen 1 .Spieltag

01 KV Liedolsheim - SG Lorsch-Bensheim 7,0 : 1,0 :

01 KC Schrezheim - SKK 98 Poing 8,0 : 0,0 :

01 SG Athena/PTSV Jahn Freiburg- SV Blau Weiß Auma 2,0 : 6,0 :

01 SV Pöllwitz - SKC Victoria Bamberg 3,0 : 5,0

01 ESV Pirmasens - MSV Bautzen 04 4,0 : 4,0

01 FSV Erlangen-Bruck - Spielfrei 0,0 : 0,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 KC Schrezheim 1 8,0 : 0,0 2 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 WT

2 KV Liedolsheim 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 NB

3 SV Blau Weiß Auma 1 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 TH

4 SKC Victoria Bamberg 1 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 BY

5 MSV Bautzen 04 1 4,0 : 4,0 1 : 1 0,0 : 0,0 0 : 0 4,0 : 4,0 1 : 1 SN

6 ESV Pirmasens 1 4,0 : 4,0 1 : 1 4,0 : 4,0 1 : 1 0,0 : 0,0 0 : 0 RP

7 FSV Erlangen-Bruck 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BY

8 SV Pöllwitz 1 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 TH

9 SG Athena/PTSV Jahn Freiburg 1 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 SB

10 SG Lorsch-Bensheim 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 HE

11 SKK 98 Poing 1 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2 BY

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Müller, Anna 658 SV Pöllwitz Beißer, Sina 660 SKC Victoria Bamberg

Bimber, Alisa 628 ESV Pirmasens Maricic, Ines 617 SKC Victoria Bamberg

Schneider, Yvonne 620 KV Liedolsheim Kastner, Corinna 608 SKC Victoria Bamberg

Köhler, Pia 613 SV Pöllwitz Sedlar, Klara 592 SKC Victoria Bamberg

Jones, Samantha 611 KV Liedolsheim Hintze, Ute 589 SG Lorsch-Bensheim

Nübling, Jasmin 609 SG Athena/PTSV Jahn Freiburg Riedel, Peggy 587 MSV Bautzen 04

Sellner, Sandra 600 KV Liedolsheim Antal, Ioana 587 SKC Victoria Bamberg

Barth, Saskia 599 KC Schrezheim Stark, Melissa 582 SKC Victoria Bamberg

Muhl, Gabriele 597 SV Pöllwitz Helfer, Sophia 581 MSV Bautzen 04

Pfeffer, Friederike 593 SV Pöllwitz Jochem, Sabine 577 SG Lorsch-Bensheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 1 660 0 660 660

2. Maricic, Ines SKC Victoria Bamberg 1 617 0 617 617

3. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 1 608 0 608 608

4. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 1 592 0 592 592

5. Hintze, Ute SG Lorsch-Bensheim 1 589 0 589 597

6. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 1 587 0 587 639

7. Antal, Ioana SKC Victoria Bamberg 1 587 0 587 587

8. Stark, Melissa SKC Victoria Bamberg 1 582 0 582 582

9. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 1 581 0 581 606

10. Jochem, Sabine SG Lorsch-Bensheim 1 577 0 577 606

   Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

Homepage des DKBC : www.dkbc.de

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C

Ma-Punkte

3646

H Ma P A Ma PManns Pu

3184 3210

0 0

Ergebnis

3371

3257

13.09.2020

589,00

3331

3552

3442

3357

3646

Top Ten der 1. Bundesliga 120 Männer

Top Ten der Woche

587,00

587,00

582,00

581,00

577,00

GS

660,00

617,00

608,00

592,00

R. Rammler, 14.09.2020



Pl.  

Alt

Pl. 

Neu

A 

E
N a m e K l u b JG Sp

Ausw 

Schn
Sp

Heim 

Schn
Sp

Ges  

Schn

AwSn 

19/20
heute

pers.  

Bestl

A/E 

ges

Ma 

Pu

42. 1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 1990 1 660,00 0 0,00 1 660,00 0 660 660 0 1,0

62. 2. Maricic, Ines SKC Victoria Bamberg 1988 1 617,00 0 0,00 1 617,00 0 617 617 0 0,0

50. 3. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 1972 1 608,00 0 0,00 1 608,00 0 608 608 0 1,0

82. 4. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 1996 1 592,00 0 0,00 1 592,00 0 592 592 0 1,0

120. 5. Hintze, Ute SG Lorsch-Bensheim 1960 1 589,00 0 0,00 1 589,00 0 589 597 0 1,0

65. 6. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 1975 1 587,00 0 0,00 1 587,00 553 587 639 0 1,0

66. 7. Antal, Ioana SKC Victoria Bamberg 1985 1 587,00 0 0,00 1 587,00 0 587 587 0 0,0

136. 8. Stark, Melissa SKC Victoria Bamberg 1991 1 582,00 0 0,00 1 582,00 0 582 582 0 1,0

115. 9. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 1988 1 581,00 0 0,00 1 581,00 555 581 606 0 1,0

114. 10. Jochem, Sabine SG Lorsch-Bensheim 1973 1 577,00 0 0,00 1 577,00 0 577 606 0 0,0

15. 11. Zimmermann, Rita SKK 98 Poing 2002 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 564 612 0 0,0

118. 12. Herle, Julia SG Lorsch-Bensheim 1987 1 562,00 0 0,00 1 562,00 0 562 652 0 0,0

44. 13. Thiem, Corinna SV Blau Weiß Auma 1972 1 561,00 0 0,00 1 561,00 565 561 648 0 1,0

126. 14. Ebert, Luisa SG Lorsch-Bensheim 1999 1 560,00 0 0,00 1 560,00 0 560 560 0 0,0

45. 15. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 1994 1 559,00 0 0,00 1 559,00 554 559 605 0 1,0

49. 16. Neundörfer, Christina SKK 98 Poing 1995 1 559,00 0 0,00 1 559,00 0 559 619 0 0,0

101. 17. Ebert, Monika SG Lorsch-Bensheim 1971 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 556 0 0 0,0

25. 18. Strelec, Brigitte SKK 98 Poing 1974 1 553,00 0 0,00 1 553,00 0 553 656 0 0,0

7. 19. Lanzke, Veronique MSV Bautzen 04 1998 1 547,00 0 0,00 1 547,00 553 547 617 0 0,0

18. 20. Konrad, Franziska SV Blau Weiß Auma 1982 1 540,00 0 0,00 1 540,00 533 540 610 0 1,0

75. 21. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 1987 1 539,00 0 0,00 1 539,00 546 539 607 0 1,0

122. 22. Drexler, Bettina SKK 98 Poing 0 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 535 641 0 0,0

92. 23. Wiedenhöft, Saskia SV Blau Weiß Auma 1999 1 534,00 0 0,00 1 534,00 536 534 626 0 1,0

19. 24. Zenker, Celine SKK 98 Poing 1997 1 523,00 0 0,00 1 523,00 586 523 641 0 0,0

31. 25. Urban, Manuela SKK 98 Poing 1991 1 523,00 0 0,00 1 523,00 556 523 621 0 0,0

38. 26. Rietze, Silke SV Blau Weiß Auma 1971 1 523,00 0 0,00 1 523,00 514 523 620 0 0,0

21. 27. Paul, Alin MSV Bautzen 04 1989 1 518,00 0 0,00 1 518,00 513 518 568 0 0,0

40. 28. Geithel, Vanessa SV Blau Weiß Auma 2004 1 508,00 0 0,00 1 508,00 534 508 579 0 0,0

58. 29. Müller, Anna SV Pöllwitz 1993 0 0,00 1 658,00 1 658,00 0 658 686 0 1,0

34. 30. Bimber, Alisa ESV Pirmasens 1996 0 0,00 1 628,00 1 628,00 561 628 636 0 1,0

53. 31. Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 1980 0 0,00 1 620,00 1 620,00 0 620 620 neu 0 1,0

35. 32. Köhler, Pia SV Pöllwitz 1992 0 0,00 1 613,00 1 613,00 0 613 647 0 1,0

63. 33. Jones, Samantha KV Liedolsheim 2000 0 0,00 1 611,00 1 611,00 0 611 611 neu 0 1,0

37. 34. Nübling, Jasmin SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1989 0 0,00 1 609,00 1 609,00 561 609 643 0 1,0

89. 35. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 1988 0 0,00 1 600,00 1 600,00 0 600 600 neu 0 1,0

76. 36. Barth, Saskia KC Schrezheim 1995 0 0,00 1 599,00 1 599,00 0 599 648 0 1,0

51. 37. Muhl, Gabriele SV Pöllwitz 1984 0 0,00 1 597,00 1 597,00 0 597 651 0 0,0

69. 38. Pfeffer, Friederike SV Pöllwitz 1987 0 0,00 1 593,00 1 593,00 560 593 669 0 0,0

1. 39. Dreher, Jessica KV Liedolsheim 1991 0 0,00 1 585,00 1 585,00 0 585 585 neu 0 0,0

27. 40. Schneider, Simone KC Schrezheim 1972 0 0,00 1 585,00 1 585,00 0 585 676 0 1,0

93. 41. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 1986 0 0,00 1 575,00 1 575,00 0 575 575 neu 0 1,0

2. 42. Langhammer, Diana SV Pöllwitz 1992 0 0,00 1 574,00 1 574,00 0 574 655 0 0,0

3. 43. Bimber , Alena ESV Pirmasens 1997 0 0,00 1 573,00 1 573,00 588 573 638 0 1,0

41. 44. Lutz, Kathrin KC Schrezheim 1989 0 0,00 1 573,00 1 573,00 0 573 656 0 1,0

12. 45. Sauter, Bianca KC Schrezheim 1983 0 0,00 1 571,00 1 571,00 0 571 658 0 1,0

4. 46. Sanwald, Kristina KC Schrezheim 1988 0 0,00 1 570,00 1 570,00 0 570 584 0 1,0

56. 47. Neu, Luisa-Marie ESV Pirmasens 1999 0 0,00 1 562,00 1 562,00 553 562 599 0 0,0

72. 48. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 1997 0 0,00 1 561,00 1 561,00 0 561 561 neu 0 1,0

109. 49. Scherer, Marie-Luise ESV Pirmasens 2000 0 0,00 1 557,00 1 557,00 566 557 607 0 0,0

28. 50. Sokac, Sabina KC Schrezheim 1982 0 0,00 1 544,00 1 544,00 0 544 615 0 1,0

46. 51. Faller , Stefanie SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1987 0 0,00 1 540,00 1 540,00 538 540 601 0 1,0

59. 52. Steimle, Sonja SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1976 0 0,00 1 537,00 1 537,00 537 537 586 0 0,0

6. 53. Freyler, Sarah ESV Pirmasens 1996 0 0,00 1 532,00 1 532,00 541 532 601 0 0,0

33. 54. Riebsamen, Adine SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1996 0 0,00 1 511,00 1 511,00 543 511 610 0 0,0

13. 55. Winicker, Nicole ESV Pirmasens 1974 0 0,00 1 505,00 1 505,00 534 505 609 0 0,0

67. 56. Ober, Beate SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1975 0 0,00 1 499,00 1 499,00 515 499 586 0 0,0

43. 57. Schöpflin, Tonya SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1994 0 0,00 1 488,00 1 488,00 525 488 594 0 0,0

5. 58. 0 FSV Erlangen-Bruck 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0

8. 59. Brunner, Sandra FSV Erlangen-Bruck 1979 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 636 0 0,0

9. 60. Heym, Rike FSV Erlangen-Bruck 1978 0 0,00 0 0,00 0 0,00 549 0 586 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

27. 1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 1 660 660 660,00 412 412,00 248 248,00 0 0,00
66. 2. Müller, Anna SV Pöllwitz 1 658 658 658,00 409 409,00 249 249,00 0 0,00
11. 3. Bimber, Alisa ESV Pirmasens 1 628 628 628,00 420 420,00 208 208,00 0 0,00
45. 4. Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 1 620 620 620,00 392 392,00 228 228,00 1 1,00
46. 5. Maricic, Ines SKC Victoria Bamberg 1 617 617 617,00 408 408,00 209 209,00 0 0,00
47. 6. Köhler, Pia SV Pöllwitz 1 613 613 613,00 391 391,00 222 222,00 4 4,00
76. 7. Jones, Samantha KV Liedolsheim 1 611 611 611,00 396 396,00 215 215,00 1 1,00
56. 8. Nübling, Jasmin SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1 609 609 609,00 390 390,00 219 219,00 1 1,00
51. 9. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 1 608 608 608,00 389 389,00 219 219,00 3 3,00
91. 10. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 1 600 600 600,00 404 404,00 196 196,00 1 1,00
79. 11. Barth, Saskia KC Schrezheim 1 599 599 599,00 380 380,00 219 219,00 1 1,00
73. 12. Muhl, Gabriele SV Pöllwitz 1 597 597 597,00 392 392,00 205 205,00 0 0,00
89. 13. Pfeffer, Friederike SV Pöllwitz 1 593 593 593,00 387 387,00 206 206,00 7 7,00
88. 14. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 1 592 592 592,00 394 394,00 198 198,00 2 2,00
127. 15. Hintze, Ute SG Lorsch-Bensheim 1 589 589 589,00 399 399,00 190 190,00 5 5,00
60. 16. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 1 587 587 587,00 378 378,00 209 209,00 1 1,00
65. 17. Antal, Ioana SKC Victoria Bamberg 1 587 587 587,00 408 408,00 179 179,00 1 1,00
25. 18. Schneider, Simone KC Schrezheim 1 585 585 585,00 377 377,00 208 208,00 2 2,00
3. 19. Dreher, Jessica KV Liedolsheim 1 585 585 585,00 398 398,00 187 187,00 4 4,00

138. 20. Stark, Melissa SKC Victoria Bamberg 1 582 582 582,00 390 390,00 192 192,00 5 5,00
117. 21. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 1 581 581 581,00 382 382,00 199 199,00 0 0,00
113. 22. Jochem, Sabine SG Lorsch-Bensheim 1 577 577 577,00 359 359,00 218 218,00 1 1,00
97. 23. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 1 575 575 575,00 379 379,00 196 196,00 1 1,00
4. 24. Langhammer, Diana SV Pöllwitz 1 574 574 574,00 355 355,00 219 219,00 3 3,00
37. 25. Lutz, Kathrin KC Schrezheim 1 573 573 573,00 378 378,00 195 195,00 2 2,00
2. 26. Bimber , Alena ESV Pirmasens 1 573 573 573,00 389 389,00 184 184,00 2 2,00
20. 27. Sauter, Bianca KC Schrezheim 1 571 571 571,00 366 366,00 205 205,00 2 2,00
8. 28. Sanwald, Kristina KC Schrezheim 1 570 570 570,00 375 375,00 195 195,00 1 1,00
21. 29. Zimmermann, Rita SKK 98 Poing 1 564 564 564,00 370 370,00 194 194,00 0 0,00
39. 30. Neu, Luisa-Marie ESV Pirmasens 1 562 562 562,00 371 371,00 191 191,00 2 2,00
123. 31. Herle, Julia SG Lorsch-Bensheim 1 562 562 562,00 376 376,00 186 186,00 6 6,00
82. 32. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 1 561 561 561,00 384 384,00 177 177,00 6 6,00
58. 33. Thiem, Corinna SV Blau Weiß Auma 1 561 561 561,00 389 389,00 172 172,00 8 8,00
109. 34. Ebert, Luisa SG Lorsch-Bensheim 1 560 560 560,00 368 368,00 192 192,00 3 3,00
48. 35. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 1 559 559 559,00 366 366,00 193 193,00 4 4,00
32. 36. Neundörfer, Christina SKK 98 Poing 1 559 559 559,00 376 376,00 183 183,00 2 2,00
112. 37. Scherer, Marie-Luise ESV Pirmasens 1 557 557 557,00 362 362,00 195 195,00 5 5,00
101. 38. Ebert, Monika SG Lorsch-Bensheim 1 556 556 556,00 382 382,00 174 174,00 1 1,00
44. 39. Strelec, Brigitte SKK 98 Poing 1 553 553 553,00 361 361,00 192 192,00 0 0,00
7. 40. Lanzke, Veronique MSV Bautzen 04 1 547 547 547,00 364 364,00 183 183,00 3 3,00
29. 41. Sokac, Sabina KC Schrezheim 1 544 544 544,00 370 370,00 174 174,00 7 7,00
16. 42. Konrad, Franziska SV Blau Weiß Auma 1 540 540 540,00 357 357,00 183 183,00 7 7,00
35. 43. Faller , Stefanie SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1 540 540 540,00 378 378,00 162 162,00 12 12,00
86. 44. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 1 539 539 539,00 364 364,00 175 175,00 3 3,00
69. 45. Steimle, Sonja SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1 537 537 537,00 362 362,00 175 175,00 12 12,00
125. 46. Drexler, Bettina SKK 98 Poing 1 535 535 535,00 359 359,00 176 176,00 3 3,00
96. 47. Wiedenhöft, Saskia SV Blau Weiß Auma 1 534 534 534,00 352 352,00 182 182,00 4 4,00
1. 48. Freyler, Sarah ESV Pirmasens 1 532 532 532,00 364 364,00 168 168,00 6 6,00
67. 49. Zenker, Celine SKK 98 Poing 1 523 523 523,00 341 341,00 182 182,00 1 1,00
30. 50. Urban, Manuela SKK 98 Poing 1 523 523 523,00 348 348,00 175 175,00 5 5,00
54. 51. Rietze, Silke SV Blau Weiß Auma 1 523 523 523,00 357 357,00 166 166,00 8 8,00
14. 52. Paul, Alin MSV Bautzen 04 1 518 518 518,00 352 352,00 166 166,00 6 6,00
42. 53. Riebsamen, Adine SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1 511 511 511,00 353 353,00 158 158,00 7 7,00
24. 54. Geithel, Vanessa SV Blau Weiß Auma 1 508 508 508,00 350 350,00 158 158,00 5 5,00
6. 55. Winicker, Nicole ESV Pirmasens 1 505 505 505,00 345 345,00 160 160,00 4 4,00
68. 56. Ober, Beate SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1 499 499 499,00 340 340,00 159 159,00 18 18,00
77. 57. Schöpflin, Tonya SG Athena/PTSV Jahn Freiburg1 488 488 488,00 342 342,00 146 146,00 9 9,00
5. 58. 0 FSV Erlangen-Bruck 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
9. 59. Brunner, Sandra FSV Erlangen-Bruck 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
10. 60. Schardt, Tanja FSV Erlangen-Bruck 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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R. Rammler, 14.09.2020
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 1 Spieltag

Klub Klub

KV Liedolsheim 7 1 SG Lorsch-Bensheim

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Schneider, Yvonne 620 4 1 0 556 Ebert, Monika

Jones, Samantha 611 3 1 1 577 Jochem, Sabine

Sellner, Sandra 600 4 1 0 527 Hassenzahl, Tanja/N. Straub

Rauch, Vanessa 561 2 1 2 560 Ebert, Luisa

Sellner, Sabine 575 2 1 2 562 Herle, Julia

Dreher, Jessica 585 2 1 2 589 Hintze, Ute

Gesamt: 3552 17,0 2 7,0 3371 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 8 0 SKK 98 Poing

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Barth, Saskia 599 3 1 1 523 Zenker, Celine

Schneider, Simone 585 4 1 0 523 Urban, Manuela

Sokac, Sabina 544 2 1 2 535 Drexler, Bettina

Sanwald, Kristina 570 2,5 1 1,5 564 Zimmermann, Rita

Lutz, Kathrin 573 3 1 1 553 Strelec, Brigitte

Sauter, Bianca 571 2 1 2 559 Neundörfer, Christina

Gesamt: 3442 16,5 2 7,5 3257 Gesamt:

Klub Klub

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg 2 6 SV Blau Weiß Auma

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ober, Beate 499 1 1 3 561 Thiem, Corinna

Faller , Stefanie 540 4 1 0 508 Geithel, Vanessa

Steimle, Sonja 537 2 1 2 540 Konrad, Franziska

Nübling, Jasmin 609 4 1 0 523 Rietze, Silke

Riebsamen, Adine 511 1 1 3 534 Wiedenhöft, Saskia

Schöpflin, Tonya 488 1 1 3 544 Thiem, Selina/Y. Wolf

Gesamt: 3184 13,0 2 11,0 3210 Gesamt:

Klub Klub

SV Pöllwitz 3 : 5 SKC Victoria Bamberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Müller, Anna 658 3 1 1 587 Antal, Ioana

Muhl, Gabriele 597 1 1 3 660 Beißer, Sina

Pfeffer, Friederike 593 1 1 3 592 Sedlar, Klara

Conrad, Sarah/M.C. Illert 611 1 1 3 608 Kastner, Corinna

Langhammer, Diana 574 1 1 3 582 Stark, Melissa

Köhler, Pia 613 3 1 1 617 Maricic, Ines

Gesamt: 3646 10,0 1 1 14,0 3646 Gesamt:

Klub Klub

ESV Pirmasens 4 : 4 MSV Bautzen 04

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Scherer, Marie-Luise 557 2 1 2 559 Hey, Adriana

Bimber, Alisa 628 4 1 0 518 Paul, Alin

Bimber , Alena 573 3 1 1 547 Lanzke, Veronique

Neu, Luisa-Marie 562 2 1 2 581 Helfer, Sophia

Winicker, Nicole 505 0 1 4 587 Riedel, Peggy

Freyler, Sarah 532 2 1 2 539 Kleinstück, Christin

Gesamt: 3357 13,0 2 11,0 3331 Gesamt:

Klub Klub

FSV Erlangen-Bruck 0 : 0 Spielfrei

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Heym, Rike 0 0 0,5 0,5 0 0

Brunner, Sandra 0 0 0,5 0,5 0 0

Wirth, Petra 0 0 0,5 0,5 0 0

Perkins, Nadine 0 0 0,5 0,5 0 0

Seifert, Tanja 0 0 0,5 0,5 0 0

Schnetz, Claudia 0 0 0,5 0,5 0 0

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

7 FSV Erlangen-Bruck : : : : : : : : : : : 0 : 0

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

6 ESV Pirmasens : : 4 : 4 : : : : : : : : 1 : 1

5 MSV Bautzen 04 : : : : : : : : : : : 1 : 1

8 SV Pöllwitz : : : : : : : : : : 3 : 5 0 : 2

3 SV Blau Weiß Auma : : : : : : : : : : : 2 : 0

1 KC Schrezheim : : : : : : 8 : 0 : : : : 2 : 0

11 SKK 98 Poing : : : : : : : : : : : 0 : 2

2 KV Liedolsheim : : : : : : : : - 7 : 1 : : 2 : 0

10 SG Lorsch-Bensheim : : : : : : : : : - : : 0 : 2

9 SG Athena/PTSV Jahn Freiburg : : : : : 2 : 6 : : : : - : 0 : 2

4 SKC Victoria Bamberg : : : : : : : : : : : 2 : 0

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

KV Liedolsheim -SG Lorsch-Bensheim 7 : 1

KC Schrezheim -SKK 98 Poing 8 : 0

SG Athena/PTSV Jahn Freiburg -SV Blau Weiß Auma 2 : 6

SV Pöllwitz -SKC Victoria Bamberg 3 : 5

ESV Pirmasens -MSV Bautzen 04 4 : 4

FSV Erlangen-Bruck -Spielfrei 0 : 0

Poing Liedolsheim PunkteBamberg

-

-

SchrezheimErlangen Spielfrei Pirmasens Bautzen Pöllwitz Auma

-

2021

1. Bundesliga 120 Frauen
Lorsch Freiburg

2020

-

-

-

-
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